5 § MAG. 2008’

all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

one viene affissa il

" PROVINCIA DI BENEVENTO

OCCHIA DI SAN MARTINO VESCOVO IN CERRETO SANNITA (BN) -
ESTA CONTRIBUTO - PROVVEDIMENTIL.

presso

CIMITILE - Presidente
BARBIERI - Vice Presidente

ACETO - Assessore - ASSENTE
BELLO - Assessore WSVEN TE
BOZZI - Assessore
FALATO - Assessore

PALMIERI - Assessore
PACIFICO - Assessore
VALENTINO - Assessore

ASSENTE

1one" el Segretario Generale Dott. Claudio UCCELLETTI V
OPONENTE Avv. Antonio BARBIERI, /2=

I A GIUNTA

‘Qp(’)'sta del Settore Edilizia e Patrimonio, istruita dal dott. Serafino De Bellis,

Benevento, Ente territoriale intermedio, oltre ai compiti istituzionali di propria
;propna azione alla crescita sociale e culturale della Comunita sannita ed ha tra i
quello di assicurare il proprio sostegno alle iniziative mirate alla tutela dei diritti
rendo ove possibile il superamento di tutti gli ostacoli per una migliore qualita

enti delibere di G.P. questa Amministrazione ha aderito alle richieste formulate da
della Provincia di Benevento di contributo per la realizzazione di lavori di
/o di restauro e/o di completamento di opere;



Considerato che:

- il Parroco della Chiesa di San Martino Vescovo, con nota del 30 gennaio 2009, acquisita al protocollo
dell’Ente al n. 4384 in data 16.02.2009, avendo eseguito lavori di tinteggiatura e sistemazione dei
pluviali ed avendo rimesso in uso I’antico organo settecentesco, e non riuscendo a far fronte alle
notevoli spese sostenute, ha chiesto a questo Ente un contributo di € 20.000,00 ;

Ritenuta I'iniziativa meritevole di accoglimento;
Viste le disponibilita esistenti sul competente capitolo n. 15923/2 del bilancio 2009;

Per tutto quanto sopfa riportato,
SI PROPONE

- di aderire alla richiesta presentata da don Edoardo Viscosi, Parroco della Chiesa di San Martino vescovo
in Cerreto Sannita (BN), tesa ad ottenere un contributo per le spese sostenute per i lavori di tinteggiatura
e sistemazione dei pluviali e per la riparazione dell’antico organo settecentesco;

- di concedere alla suddetta Parrocchia un contributo di € 5.000,00;
- di subordinare la liquidazione del contributo alla presentazione della documentazione di rendicontazione
delle spese sostenute ed alla dichiarazione, da parte del beneficiario, di aver provveduto ad apporre una

targa riportante la dicitura: “Opera realizzata con il contributo della Provincia di Benevento™;

- di far gravare la spesa sul cap. 15923/2 del bilancio 2009;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

I1 Dirigente del Settore
Edilizia e Patrimonio
(dott. ing. Valentino MELILLO)

VSTV

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li
. Il Dirigente de ore
i b CER /
N uffgféz‘gg;ﬁ:} CONTABILE FINANZE E CONTRO ;ﬂ/o ECONOMICO
AEGISTRAZIONE IMFEL (Dr. Andrea LAN

cap. A5 8232 PROGR K. 33/03 we feow ‘
Y. 2.%‘5@.32__0?. %mm /

Su parere favorevole dell' Assessore relatore avv. Antonio BARBIERI, m”\ L gt W \:a: Qku. U‘OL'

DELIBERA

1. di aderire alla richiesta presentata da don Edoardo Viscosi, Parroco della Chiesa di San Martino vescovo
in Cerreto Sannita (BN), tesa ad ottenere un contributo per le spese sostenute per i lavori di tinteggiatura
e sistemazione dei pluviali e per la riparazione dell’antico organo settecentesco;
2. di concedere alla suddetta Parrocchia un contributo di € 5.000,00;
3. di subordinare la liquidazione del contributo alla presentazione della documentazione di rendicontazione
delle spese sostenute ed alla dichiarazione, da parte del beneficiario, di aver provveduto ad apporre una
targa riportante la dicitura: “Opera realizzata con il contributo della Provincia di Benevento”,

4. di far gravare la spesa sul cap. 15923/2 del bilancio 2009;

5. di demandare al Dirigente del Settore Edilizia e Patrimonio la predisposizione di tutti gli atti
consequenziali;

6. di dare alla presente, stante 1’urgenza, immediata esecutivita.




Verbale letto, confermato e sottoscritto

NERALE
LT

istro Pubblicazione
Si certifica che la presente deljberazione ¢ stata affissa all’Albo in datalodierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. — D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267. =~

BENEVENTO

YL mEsso. z(g HAG. 2009

- 2361U,2000

IL RESPON E DELL’UFFICIO

7
Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D. Lgs.yo 18.8.2000, n.

267 il giorno

j{ Dichiarata 1mmed1atamente esegnblle (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
3{ Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

E' stata revocata con atto n. del

Benevento 1i, y &

1l SEGRETARIQ

1L SEGRETARIU GENERA

((Doti. Claudio YCOELLE; \
Copia per
SET ~
SETTORE E ‘ il prot. n.
SETTORE C\Q&’} Eooodea il ,/ /1 _~prot. n \/
SETTORE il 6}' prot. n.
Revisori dei Conti il 1/// (;{} prot. n.
( Nucleo di Valutazione il ) prot. n.

\/ Conferenza dei Capigruppo ﬂ// prot. 1,



Parrocchi *@ﬁmo VESCovVO

82032 @esreto Sannita (BN)

i / \}Gent mo Sig. Presidente della Provmc1a
Dott. prof. Aniello Cimatile =%« ..
Rocca dei Rettori
82100 Benevento

Oggetto: Richiesta contributo

1l sottoscritto parroco, sac. Edoardo Viscost, nato il 2/12/1944 a Melizzano €
residente in Cerreto Sannita in via Silvestro Tacobelli, .
avendo eseguito dei lavori urgenti di tinteggiatura e di sistemazione. di pluviali, per .
evitare infiltrazioni d’acqua, ed avendo rimesso in uso l’antlco organo, settecentesco
per una spesa di circa centomila euro, = S
essendo la sua parrocchia una Chiesa monumentale che domina tutta la p1azza
centrale della cittadina, i
non avendo potuto avere finora altri finanziamenti, A
e non nuscendo a far fronte alie spese, nonostante il contributo personale e quﬁﬂo
dei fedeli, : . ST

si pennette d1 chledere un congruo contrrbuto di 20.000 euro.

Con gratitudine, distinti saluti.

Cerreto Sannita_ 30/0 1/200:9 ﬂ




